(nove) horas às 19:00 (dezenove) horas do dia 25 (vinte e cinco) de março de 2026 (dois mil e vinte 
e seis), quarta-feira.  

Na mesma data e horário será disponibilizado em sua sede administrativa, situada na rua Vidal 
Ramos, 53 (cinquenta e três), 11º (décimo primeiro) andar, sala 1102 (um mil cento e dois), 
Centro, Florianópolis/SC, urna física, um empregado da ACACEF e equipamento eletrônico para 
os associados que não disponham de dispositivo eletrônico ou tiverem alguma dificuldade em 
acessar o modo eletrônico. 

Os registros de candidatos deverão ser formalizados junto à Secretaria da Associação até às